niam ipse chōs debet a nobis diliḡi ppter
peccata quā dimittit: ppter bona q̄ tribuit
et ppter p̄mis̄a q̄ pmittit: non equidē q̄ dg
beam⁹ deū diligere ppter aliud q̄d cūz si
naliſ q̄ amo deū nullomo debet ordīnari
ad aliū finē: alias eſz vti friendis: qd em̄
Aug. est summa queritras: s̄z ppter dei be/
neficia debem⁹ deū diligere occasionalis
ter et motu q̄r h̄mōi beneficia debet nos
mouere ad pfectius diligendū deū. Eccl
xliij. Tripliſ sol exurit mōtes, id ē chri
stus sc̄os ad amorē accendit: s̄z peccata
remittēdo: beneficia largiēdo: et p̄mis̄a et
na pmittendo. Dixit autē dīs ter pasce:
q̄r tripliciſ deb̄ platus pascere subditos
verb⁹ exēplo: et t̄pali subſidio. Vel aliter
vt dicit Bern. v̄b̄ p̄dicationis: exemplo
queritatis fructu Qatiōis. j. Pe. v. Pa
scite qui in vobis est ḡregē dei. r̄c̄. Bis
autem dixit dīs. Pasce agnos meos: et
semel. Pasce oves meas: quia in fidelib⁹
sunt tres gradus s̄z incipientiū: pſcien/
tiū: et perfectoriū. Illi q̄ sunt in duob⁹ pri/
mis gradibus dicunt̄ agni. Illi qui sunt
in tertio ques nominantur sicut expōnt de
lyra. Et nota bene. q̄ petro tm̄ cōmitum
t̄pō agni et oves. i. simplices et humi
les: q̄r soli tales sūt eccl̄ie filij: mō lūpi. i. ra
paces et larrones: mō vūlpes. i. fraudulen/
ti et seductores: nō hīrci. i. luxuriosi et cari/
nales: nō leones. i. supbi et spūm inflantes
habētes. Ex dictis itaq̄ patet q̄ laudab/
ilis est beat⁹ petr⁹ et anobis merito ve/
nerandus ppter ea q̄ dicea sunt. Bene ita
q̄ ab ipso dīo cōmentarius et dicere sibi.
Beat⁹ es simon bariona. Hūc itaq̄ pa/
tronū tota deuotio veneremur ut sis
apud deū precib⁹ fidet sancte perseveran/
ti et firmitatē aḡz charitatis ardore im/
petrare mereamur et p̄petuā tancē sumā
maiestatis p̄tēplationē obtinere. Amas.

Dūnica iſra octauā aploꝝ Petri et pau
lī ſuū illud euāgelīū. Iuſtis dīs dīciploſ
nos ascēdere in nauiculā. r̄c̄. Ser.

Habete fidu
b
ciā: ego sum nolice temere.
Barth⁹. xiiij. Theophilus.
Cum domines vel demones nos p̄ terro